•••••....~,..-------------

PORTARIA Nº 367/2014

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

ANTONIO CANTELMO NETO, Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições legais, considerando a solicitação feita através
do Ofício nº 126/2014, do Departamento de Trânsito - 30ª Circunscrição Regional de
Trânsito de Francisco Beltrão - Paraná

RESOLVE

Art. 1º - Autorizar a cessão da servidora LEDIR REGINA DALORSOLETA, RG
6.127.893-1, para prestar serviços no DETRAN de Francisco Beltrão, com ônus para o
órgão de origem.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 06 de agosto de 2014.

ONIO CANTELJo
44

PREFEITO MU~~

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030
E-mail: fbe/trao@franciscobe/trão.com.br - webpage: www.franciscobe/trao.com.br

http://www.franciscobe/trao.com.br

	Page 1
	Titles
	•••••.... ~, .. -------------
	MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
	PORTARIA Nº 367/2014
	RESOLVE
	ONIO CANTELJo44

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4